ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

          23 января 2025 г.                                                                                    № 102

О поощрении

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 г. № 1233 «О поощрении

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми»,

рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Дипломом администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми I, II, III степени по итогам проведения

муниципального этапа смотра-конкурса на звание «Лучший учебно-

консультационный пункт по подготовке неработающего населения в области

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми»:

1.1. Среди учебно-консультационных пунктов, расположенных на

территории городов республиканского значения, не отнесенных к группе по

гражданской обороне:

I степени   государственное бюджетное учреждение

Республики Коми «Республиканский Усинский

дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

2

II степени   государственное бюджетное учреждение

Республики Коми «Комплексный центр

социальной защиты населений города Усинска».

1.2. Среди учебно-консультационных пунктов, расположенных на

территории поселков городского типа:

I степени   территориальный орган администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми – администрация поселка городского типа

Парма.

1.3. Среди учебно-консультационных пунктов, расположенных на

территории сельских населенных пунктов:

I степени   территориальный орган администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми – администрация села Мутный Материк;

II степени   территориальный орган администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми – администрация села Усть-Лыжа;

III степени   территориальный орган администрации

муниципального округа «Усинск» Республики

Коми – администрация села Щельябож.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»                                                                         В.Г. Руденко